
KATıLıM FlNANs iı.rgırni gile i FoRMu

Bu Form, Pov Senedi İhrocı ve Alım-Satııı? Standardı iJe Katılım Finans İlkelering lJvqun Faalivet Gösteren
sirketlerin Belirlenmesinde Esas Alınacak Rehber dikkate alınarak doldurulmatıdır.

Standart: h_t"tsşzİtbhdanış]]nkurıılu.oı,s,t!:lşta nd3 rtla!:

Rehber: Lı"tips://lİhbd"a.n isma ku.rgİJ.,org,trlleh.hq.rl_e. r

öztı giı-ciı-en
(Bu tablo aşağıdaki tablolardan beslenmektedir. Giıiş yapılmamalıdır.)

1} Katılım Finans İlkelerine Uygun Olmayan FaaIiyetlere İIişkln Esas SözIeşme Bilgileri

Şirket
Unvanı: süııooĞou e ıoı sür ünüıı.saıı.vr oış ric.e.ş.

Pay Kodu:

Mali Tablo
Dönemi: zo24/3

1) Şirket esas sözleşmesinde yer alan faaliyetleri arasında Katılım Finans İlkelerine uygun olmayan faaliyet
yer alıyor mu?

},layır

2| Şirket esas sözleşmesinde Katılım Finans Ilkelerine uygun olmayan imtiyaz buIunuyor mu? Hayır

3) Şirketin Katılım Finans İlkelerine Uygun Olmayan Gelirlerinin Oranı (%)

[(3A+3B-3C)/3D]*100
%ö,üo

4)

5)

Şirketin Katılım Finans İlkelerine Uygun Olmayan Varlıklarının Oranı (%\

[(4E-4F)/4G]*100
% t},IJ0

% ü,Oü
Şirketin Katılım Finans İlkelerine Uygun Olmayan Borçlarının Oranı {%|

t(5H-5l) /4Gl*100

i.:' *
2|

Şirket esas sözleşmesinde "Pay Senedi İhracı ve Alım Satımı Standardı (Standart) madde 1,1'de sayılan
faa!ı19!|9id_çn hçtha.lgi birinin ya"p_ılabileceği_ya_zıyor mu?
Şirket esas sözleşmesinde, faaliyetleri arasında Standart madde 1.1'de sayılan faaliyetlerden herhangi
bi1 o!91şlrketl_e_r o!:İak olunabileceği yallyor mu?

Şirketin hakim ortak olarak %50'den fazlasına sahip olduğu bağlı ortak|ıklarından (varsa) en az birisinin
esas sözleşmesinde Standart madde 1.].'de sayllan faaIiyetlerden herhangi birinin yapılabileceği yazıyor
mu?

Hayır

2) İmtiyazlı Pay ve İntifa Senedi BiIgileri

1)

2|

Şirketin pay grupları arasında veya varsa intifa senetlerinde kar payı imtiyazı bulunuyor mu? Hayır

HayırŞirketin pay grupları arasında veya varsa intifa senetlerinde tasfiye payı imtiyazı bulunuyor mu?

3) Katılım Finans İlkeIerine Uygun Olmayan GeIirler (A+B-C)

Hasılat Kaleminde Muhasebeleştirilmiş, Katılım Finans İlkelerine Uygun Olmayan Faaliyet Gelirleri

Alkol|ü içki/gıda üretim ve ticaretine yönelik faaliyetlerden elde edilen ve "Hasılat" kaleminde

Domuz mamullerinin üretim ve ticaretine yönelik faaliyetlerden elde edilen ve
muhaseb_eleş_tirilen toplam geli I
İçime yönelik tütün mamullerl üretim ve ticaretine yönelik faaliyetlerden elde

1)

2|

l.No: l 7-1lA Üı|,üıjtı iii |',

(od. t.|,o : 1 _2_Sol i l ıl i/lf,oı i ıı
,4 4b{i§l02l 6 332 50 50

Qskuıııı v nİıİçoısıİçüİe_*,İiı :ı+zı6 4İ,sı ır:^n f,

kaleminde

Hayır

3) Hayır



:l
6)

4) KATıLıM FlNANs iı-rrı-ıRiıve uyGuN oLMAvAN vARLıKLAR (E_F)

4)

7|

hükmündeki faaliyetlerden elde edilen ve "Hasılat" kaleminde muhasebeleştirilen
1toplam ge_!!r

Katılım esaslı olanİaı" l,,aİiç tinans sektörü faaliyet|erinden elde ejilen ve

İBasın-Yayın Ve bu türden faaliyetlerin dağıtım ve pİrİrlarn. faaliyetlerinden elde edilen ve "Hasılat"
, kaleminde muhasebeleştirilen toplam gelir

'Otel iŞletmeciliği, turizm sektörü faaliyetleri, çeşitli eğlence ve organizasyon faaliyetlerinden elde edilen
ve "Hasılat" kaleminde _muhas_ebeleştirilen toplam gelir

ToPLAM

Faiz veya Türev Araç İçerdiği Veya Katılım Finans İlkelerine

1) Nakit ve llİl,il'a"nİ"rluİİ 
"'

2| :FinansalYat,rİmlar

Uygun Olmadığı Varsayılan Varlıklg\-*1 *-- -*

'' l,§Nş{;;1ı[u:üu:
i:,, : ;İl,,{xİff hkl;[*N/,1ı. i 

,; 

l i \lİl ti.,,ij];l

B) Katılım Finans İlkelerlne Uygun O|mayan Faaliyet Geliri, Faiz veya Türev Araç Geliri İçerdiği Varsayılan Gelirler

. Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler

. Finansman G_elirleri

_1İ]_!1nssek!ö$_f aatiy__etl_ejİı.aslla,!1

"i_Y__9__!|l1T|9aIlye_!_.!"ç.|!_!_d9n_G_elirler

;Örtİylİl, Vonİ..ivİ,. O.ğ.İİ""". Vİtİİİ.İ.İffirl.nnaan 1ZararlaİİnJunl Prl.İ- -
;ToPLArvl

1)

z|

._3.1.__

_9__",
5)

| 3.74?..935
| 4,o5.oI2
,0
: 1:539

0

4,I49.486

Katılım Finans İlkelerine Aykırı Faaliyetler, Faiz veya Türev Araç Geliri İçermediği Varsayılan Gelir|er (Aşağıdaki kalemlerin
sadece B Tablosunda sayılan ka|emlerde muhasebeleştirilmiş kısımları yazılmalıdır)

.T)

2|

_.3)

4|

5)

6)

7',

8)

9)

10)

.tiı
tzl
13).
14)

15)

16)

.Fiyat farkı gelirleri (B Tablosunda say1!91 kal,emlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
iKur farkı gelirleri (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)

_ ;V_ade 
f9|kı gelirleri (B Tablosunda sayılan kalep_!erde muhasebeleştirilmiş kısmı}

:Kur Korumalı Katılım hesapları dahil katılım esaslı kıymetlerden ve
ifonlardan elde edilen gelirler
;SGK prim gelirleri
] Katılım bankalarından alınan promosyon gelirleri
MüŞteri PeŞinatları irad kaydı (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
Konusu l<İlmayan karşılıklar
Hizmetgelirleritgi;nı;iu;aasayılankalemlerdemuhasebeleştirilmitkısmı)

;Kira ve bakım onarım gelirleri (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
,Ardiye gelirleri (B Tab!oşqndg sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)
İTazminat re gecitme İera c;lirl"İı

1Dava gelirleri

Katılım Finans ilkelerine uygun faaliyet gösteren şirl,eİİeİa"n elde eJi|en temetİı; gelirleri
Yukarıdaki kalemlerde yer verilmeyen ancak Katılım Finans İlkelerine uvFun sayılan diğer gelirlerin
toplamı (B Tablosunda sayılan kalemlerde muhasebeleştirilmiş kısmı)

3.015:78_2

347.6L9

0

^".._.. o,

.0
_0

0

9
120.000"o

0

".9:?_i0.3,7.

.o
0

577.048

4.|49,ı186
Yukarıdakİ 16 numaralı madde için Açıklama: Diğer gelir detayı aşağıdaki gibidir:, [Sabit kıymet satış karı 1.539;oo], IDiğ€r Gelirler
t70,497,00 Tt] ve I Diğer Uygun Gelirler 405.012 T[] topIamından oluşmaktadır.

D) Toplam Gelirler

_"""" 1}
T|

3)

4)

5)

6)

. Hasılat
:**
; iii jji! i 1yelı.ığ"ı o_ie", s ;.lr ;;__", : - "* ^ -
;Finansman Gelirleri
] Yatlrlm Faaliyetlerinde Gelirler

: 
Fi[ıans Seklö|ü_ Faaliyetleli Hasılatı

;94ııyngl, Yöıi_çmirla D;ğ;!;;;1 v;İl;İlİrİn Karlanndan Raylar
;TOpl.AM

512.456.154
3.742.935

405:012

1.539

0

0

516^605.64{j

' - - 
Icl:41i)\t.40 İoİD2l6 332 50 50
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0

0

0

0

0

roPLAM



0

0

_q.

0

F) Yukarıdaki E Tablosunda Sayılan Mali Tablo Kalemlerinde Muhasebeleştirilmiş Varlıklar Arasında, Faiz veya Türev Araç
içermediği veya katılım Fınans ilkelerıne Aykırı olmadığı varsayılan varlıklar

1) Çekler 0
2| Kasa 913.914
3} Vadesiz mevduat hgsapları 7.440.67S

4)
Katılım esaslı yatırım araçlarındaki (kira sertifika5ı, sukuk, kur korumalı dahil katılım bankalarından
tutulan hesaplar) tutarlar 0

5) Katıllm Finans İlkelerine uygun faaliyet gösteren iştiraklerve bağlı ortaklıkjardaki şirket pavları 0
6) kredi kartı alacakları 36.851,843

7|

Yukarıdaki kalemlerde yer verilmeyen ancak Katılım Finans İlkelerine uvgun sayılan diğer varlıkların
toplamı (E Tablosunda sayılan mali tablo kalemlerinde muhasebeleştirilmiş kısmı)
(Bu tutara ilişkin açıklamanızı tablonun altındaki alana yazınız.)

0

IoPtAM 45.206,432

5) KATıLıM FİNANS iı-xgı-rniıur UYGUN oLMAYAN BoRçLAR (H_ı)

Faiz Ve Türev Araç İçerdiği Varsayılan Borç|ar

/) iUzun Vadeli Borçlanma|arın Kısa Vadeli KısımIarı

l) Yukarıdaki
İçermediği V

H Tablosunda SaYılan Mali Tablo Kalemlerinde Muhasebeleştirilmiş Borçlar Arasında Faiz Veya
arsayılan Borç|ar

Kiralama İşlemlerinden borçlar " _*

Türev Araç

, 4.Lo4.o7g
2| Finansal kiralama 0
3,
4|

3:9891784

0

5) t46.274.046

ToPLAM 154.367,909

Yukarıdaki 5 numaralı madde için aç,kl"ın
Diğer Borçlar 2.568.051 TL ve Uzun Vadeli Diğer Borçlar 8.000,0oo TL dan oluşmaktadır.

lı;ı4\ u uNU,.A oı )ur u nı u.,z2--\ı 
r${t\xİ Dış Tl(. A.ş.
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lcl:414 /N0 fgı:02l6 332 50 50 '

üıküduı V.D:4290436§}S-ı{eısis :04290436§92000 l (:0429043659?000l 5

ortaklıkları ve ortaklıklardaki yatırımlar

TOPLAM VARLlKLAR 786.525.809

ıki kalemlerde yer verilmeyen ancak Katılım Finans ilkelerine uvgun sayılan diğer borçların
(H Tablosunda sayılan mali tablo kalemlerinde muhasebeleştirilmiş kısmı)


